ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2014 года N 376

Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирном доме на территории Ленинградской
области на 2015 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
областным законом от 29 ноября 2013 года N 82-оз "Об отдельных вопросах
организации и проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской
области" Правительство Ленинградской области

постановляет:

1. Установить минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирном доме на территории Ленинградской области на
2015 год в размере 5,55 рубля на квадратный метр общей площади жилого
(нежилого) помещения в многоквартирном доме в месяц.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора
Ленинградской области по жилищно-коммунальному хозяйству и топливно-
энергетическому комплексу Пахомовского Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Губернатор
Ленинградской области
А.Дрозденко

http://docs.cntd.ru/document/901919946
http://docs.cntd.ru/document/537944145

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт Администрации
Ленинградской области
www.lenobl.ru/authorities/npa_s, 26.08.2014

http://docs.cntd.ru/document/8300001